
UCHWAŁA NR LXX/1719/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez mieszkańców Krakowa dotyczącej
przystąpienia do sporządzania planów zagospodarowania przestrzennego: „Skotniki

i Kostrze – Obszar Łąkowy” oraz „Obszar Łąkowy – Rejon ulicy Tynieckiej”,
przyspieszenia prac planistycznych oraz ustanowienia użytków ekologicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji wzywającej Radę Miasta Krakowa do:

1) jak najszybszego przegłosowania ponownego przystąpienia do sporządzania planów 
zagospodarowania przestrzennego: „Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy” oraz „Obszar Łąkowy – 
Rejon ulicy Tynieckiej”;

2) uchwalenia uchwały kierunkowej nakazującej urzędnikom Biura Planowania Przestrzennego 
przyspieszenie prac planistycznych tak, by korytarze przewietrzania miasta były chronione 
obowiązującymi planami zagospodarowania przestrzennego jeszcze przed kolejnym sezonem 
grzewczym (plany: „Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy” oraz „Obszar Łąkowy – Rejon ulicy 
Tynieckiej”, „Kolna – Obszar Łąkowy”, „Kostrze – Rejon ul. Falistej”, „Pychowice – Ogród 
Akademicki”);

3) ustanowienia użytków ekologicznych: ”Łąki Pychowickie” oraz „Kamieniołom Bodzów” (wobec 
olbrzymich opóźnień w planowaniu przestrzennym w tym rejonie), Rada Miasta Krakowa 
nie uwzględnia petycji w zakresie punktu 1 i 2.

2. W zakresie wskazanym w ust. 1 pkt 3 petycji, Rada Miasta Krakowa rozważy możliwość 
ustanowienia użytków ekologicznych „Łąki Pychowickie” oraz „Kamieniołom Bodzów”.

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 2. Powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa realizację uchwały w zakresie wskazanym
w przepisie § 1 ust. 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 2D62BFBA-F498-4785-AD8A-73118BE2CD96. Podpisany Strona 1




